
Uchwała Nr 48/235/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 sierpnia 2015 roku 

 

 
w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych  
z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest 

 
 
 

Na podstawie § 2 ust. 4 uchwały Nr XXXVIII/276/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu 
Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 
usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2014 roku poz. 246) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Przyznaje się dotację celową z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających 
azbest dla: 
 

1. Pani Barbary Chamot i Pana Łukasza Chamot w wysokości 1000,- zł (słownie 
złotych: tysiąc  zł 00/100). 

2. Pani Małgorzaty Małek w wysokości 900,- zł (słownie złotych: dziewięćset  zł 
00/100). 

3. Pani Wiesławy Seredyńskiej w wysokości 1000,- zł (słownie złotych: tysiąc  zł 
00/100). 

 

§ 2 
 
Realizacja dotacji ma pokrycie w środkach budżetu powiatu na rok 2014: dział 900, rozdział 90019 
§ 6230.  

 
§ 3 

 

Z osobą wymienioną w § 1 zostanie zawarta umowa dotacji. 
 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektoniczno – Budowlanego  

i Środowiska.  
 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 
 


